
証券コード 4378
2024年７月８日

（電子提供措置の開始日：2024年７月3日）
株 主 各 位

東京都港区虎ノ門一丁目21―19
株式会社ＣＩＮＣ
代表取締役社長 石 松 友 典

臨時株主総会招集ご通知
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、当社臨時株主総会を下記により開催いたしますのでご通知申しあげます。
本株主総会の招集に際しては電子提供措置をとっており、インターネット上の下

記ウェブサイトに「臨時株主総会招集ご通知」として電子提供措置事項を掲載して
おりますので、以下の当社ウェブサイトにアクセスのうえ、ご確認くださいますよ
うお願い申しあげます。

当社ウェブサイト https://www.cinc-j.co.jp/ir/

電子提供措置事項は、東京証券取引所（東証）のウェブサイトにも掲載しており
ます。以下の東証ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）にアクセスのうえ、
「銘柄名（会社名）」に「CINC」又は証券「コード」に「4378」（半角）を入力・検
索し、「基本情報」、「縦覧書類/PR情報」の順に選択して、ご確認いただけます。

東証ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）
https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show

― 1 ―

2024年06月12日 17時57分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20240521_01）



また、当日ご出席されない場合は、書面により議決権を行使することができます
ので、お手数ながら株主総会参考書類をご検討のうえ、同封の議決権行使書用紙に
議案に対する賛否をご表示いただき、2024年７月25日（木曜日）18時30分までに
到着するようご返送ください。

敬具

記
1. 日 時 2024年７月26日（金曜日）11時00分（受付開始:10時30分）

※定時株主総会と開始時間が異なりますので、ご注意ください。
2. 場 所 東京都港区虎ノ門一丁目21-19 東急虎ノ門ビル６Ｆ

当社 会議室
（末尾の「臨時株主総会会場ご案内図」をご参照ください。）

3. 目 的 事 項
決 議 事 項 議 案 資本金の額の減少の件

以上
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
1．当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますようお願い申し

あげます。
2．議決権行使書面において、議案に賛否の表示がない場合は、賛成の意思表示をされたものとして取り扱わせ

ていただきます。
3．電子提供措置事項に修正が生じた場合は、掲載している各ウェブサイトに修正内容を掲載させていただきま

す。
4．当日ご出席の株主様へのお土産はご用意いたしておりませんので、あらかじめご了承ください。

― 2 ―

2024年06月12日 17時57分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20240521_01）



株主総会参考書類
議案及び参考事項
議 案 資本金の額の減少の件
１．資本金の額の減少の理由

今後の資本政策の柔軟性及び機動性を確保し、適切な税制への適用を通じて財務内容の健
全性の向上を図ること目的として、会社法第447条第１項の規定に基づき、資本金の額を減
少し、減少した資本金をその他資本剰余金に振り替えたいと存じます。減少する資本金の額
及び資本金の額の減少が効力を生ずる日は以下のとおりであります。
なお、本件による発行済株式総数の変更はなく、当社の純資産額にも変更はありませんの

で、１株当たり純資産額に変更が生じるものではございません。

2．資本金の額の減少の内容
（1）減少する資本金の額

資本金の額477,443,115円のうち、467,443,115円を減少させ、10,000,000円とい
たします。
なお、当社が発行している新株予約権が資本金の額の減少が効力を生ずる日までの期間

に行使された場合には、当該新株予約権の行使に伴う新株発行により増加する資本金と同
額分を合わせて減少することにより、最終的な資本金の額を10,000,000円といたします。

（2）資本金の額の減少の方法
発行済株式総数の変更は行わず、減少する資本金の額467,443,115円の全額をその他資

本剰余金に振り替えることといたします。

（3）資本金の額の減少の効力発生日
2024年７月26日

以 上

― 3 ―

2024年06月12日 17時57分 $FOLDER; 3ページ （Tess 1.50(64) 20240521_01）



特許庁 文部科学省

虎ノ門ヒルズ
森タワー

愛宕神社

東急イン

虎ノ門
郵便局

三菱
UFJ銀行

芝郵便局

東京慈恵会
医科大学
付属病院

SL
広場

虎ノ門ヒルズ
ビジネスタワー

愛
宕
下
通
り

虎の門病院

銀座線虎ノ門二丁目

虎ノ門一丁目

西新橋二丁目

西新橋交番前

愛宕一丁目

神谷町

西新橋

愛宕神社前

芝郵便局前

虎ノ門

A2 B2

神谷町駅

虎ノ門駅

内幸町駅

新橋駅

J
R
新
橋
駅

虎ノ門ヒルズ駅
環二通り

烏森通り

外堀通り

日
比
谷
線

都
営
三
田
線

桜
田
通
り

日
比
谷
通
り

第
一
京
浜

赤
レ
ン
ガ
通
り

柳
通
り

東急
虎ノ門ビル

臨 時 株 主 総 会 会 場 ご 案 内 図
会場：東京都港区虎ノ門一丁目21-19

東急虎ノ門ビル６Ｆ
当社 会議室

(ご注意) 駐車場のご用意はいたしておりませんので、お車でのご来場はご遠慮くださいますよう、
お願い申しあげます。

交通 東京メトロ日比谷線 虎ノ門ヒルズ駅
東京メトロ銀座線 虎ノ門駅
Ａ２・Ｂ２出口 徒歩１分

2024年06月12日 17時57分 $FOLDER; 4ページ （Tess 1.50(64) 20240521_01）


